
Izsoles 
daļas 
Nr. 

Izsoles daļas 
nosaukums 

Izpētei 
nodotā 
plaƤba, ha  

Nosolītais 
vienreizējais 
maksājums par 
līguma noslēgšanu, 
EUR bez PVN 

Apbūves Ɵesīgais, 
nosaukums un reģ.nr. 

Apbūves Ɵesības 
līguma termiņš 
(30 gadi) 

4 Viesīte-Līvāni, > 9 000 
ha, 186 MW 

9 255.44 46 277.20 PurpleGreen Energy 
SIA (Reģ.nr. 
50203393531) 

14.04.2054 

15 Piltene DA, > 2 500 ha, 
55 MW 

2738.55 13 692.75 "Latvenergo" AS 
(Reģ.nr. 
40003032949) 

23.04.2054 

21 Vāne, > 2 000 ha,  
42 MW 

2 063.88 381 817.80 "Latvenergo" AS 
(Reģ.nr. 
40003032949) 

14.04.2054 

25 Dalbe A, > 1 500 ha,  
38 MW 

1 858.59 92 929.50 Enery Latvia SIA 
(Reģ.nr. 
40203489770) 

15.04.2054 

26 Līvāni ZA, > 1 500 ha,  
36 MW 

1 778.23 817 985.80 PurpleGreen Solwin 
SIA (Reģ.nr. 
40203431051) 

14.04.2054 

28 Pampāļi DA, > 3 500 ha, 
71 MW 

3 535.71 17 678.55 SIA CVE SIA (Reģ.nr. 
42103097282) 

14.04.2054 

29 Aloja, > 2 500 ha, 
 54 MW 

2 682.88 13 414.40 "Latvenergo" AS 
(Reģ.nr. 
40003032949) 

14.04.2054 

30 Iecava DA, > 1 500 ha, 
31 MW 

1 514.96 363 590.40 Enery Latvia SIA 
(Reģ.nr. 
40203489770) 

15.04.2054 

36 Arakste, > 200 ha, 5 MW 210.18 1 050.90 UƟlitas Wind SIA 
(Reģ.nr. 
40203411869) 

 14.04.2054 

9 Skrunda DA, > 6 500 ha, 
138 MW 

6874.40 618696.00 Sunly Land Solar 2 SIA 
(Reģ. nr. 
40203403221) 

19.09.2054 

35 Dagda, > 250 ha, 6 MW 280.36  
1050.90 

SPV Kurzeme SIA 
(Reģ.nr. 
50203401951) 

19.09.2054 

18 Nīcgale, > 3 000 ha, 63 
MW 

3124.85 15624.25 Vindr Latvia SIA 
(Reģ.nr. 
40203494663) 

24.10.2054 

10 Ventspils ZA, > 5 500 ha, 
118 MW 

5865.36 29326.80 Lumurbo SIA ( Reģ.nr. 
40203483513) 

09.12.2054 

6 Kuldīga A, > 8 000 ha, 
167 MW 

8318.75 41593.75 IgniƟs renewables 
Latvia SIA (Reģ.nr. 
40203380662) 

12.12.2054 

 


